
  Imię i nazwisko nr pokoju nazwa sekcji numer telefonu Adres e-mail

Paulina Bełdyga 9 Dyrektor Administracyjna 22 55 20 999, 
604 081 378 p.beldyga@uw.edu.pl

Agata Ignatowicz-Bocian 24 Sekretariat Wydziału Historii 505 930 133 a.bocian@uw.edu.pl
Leszek Nowak Administrator Budynku 22 55 20 540 l.nowak10@uw.edu.pl

Aleksandra Gajewska 18 Sekretariat Wydziału Historii 22 55 20 415, 
22 55 24 528 dziekanat.wh@uw.edu.pl

Monika Kwiecień 24 Sekretariat Wydziału Historii 22 55 24 531 kadry.wh@uw.edu.pl monika.kwiecien@uw.edu.pl

Iga Bukowska 7 Kierownik Sekcji Studenckiej 22 55 20 592 i.bukowska@uw.edu.pl
Eldaniee Abdurashytova 5 Sekcja Studencka 22 55 20 771 e.abdurashytov@uw.edu.pl

Ulyana Sharpe 7 Sekcja Studencka 22 55 20 592 u.sharpe@uw.edu.pl
Bogumiła Siebyła 5 Sekcja Studencka 22 55 20 771 b.siebyla@uw.edu.pl

Natalia Ostrowska Kierownik Sekcji Badań Naukowych 22 55 24 657 natalia.ostrowska@uw.edu.pl
Irena Gostkiewicz Sekcja Badań Naukowych 23 55 24 657 i.gostkiewicz@uw.edu.pl
Karolina Morawska Sekcja Badań Naukowych obsługa grantu GRIEG k.morawska2@uw.edu.pl

Marzenna Szewczyk Sekcja Badań Naukowych 22 55 24 657 marzenna.szewczyk@uw.edu.pl
Justyna Weber  Sekcja Badań Naukowych obsługa grantu CRAC j.weber@uw.edu.pl

Monika Lewicka-Kielczyk Pełnomocnik Kwestora 22 55 24 569, 
609 396 474 m.lewickakie@uw.edu.pl

Cezary Brzózka Sekcja Finansowa 22 55 24 569 c.brzozka@uw.edu.pl
Paweł Derecki Sekcja Finansowa 22 55 24 570 pderecki@uw.edu.pl

Sekcja Finansowa                              finanse.historia@uw.edu.pl

Sekretariat Wydziału Historii (Dziekanat)                           dziekanat.wh@uw.edu.pl

Sekcja Studencka                            sekcja.stud.wh@uw.edu.pl

Sekcja Badań Naukowych                                 badania.historia@uw.edu.pl


